Marché Gostinstvo d.o.0.

Objekt hitre prehrane BURGER KING® pocivalis¢e Lom 2
Notranjska cesta 73, 1370 Logatec

S184264381

POSEBNA PONUDBA / SPECIAL OFFER SOLATE / SALADS

Mix n’ Match

Whopper Jr° + Crispy Chicken

Crispy Chicken Cheese X-treme + Steakhouse Jr.
Crazy Kings

(Onion Burger, Chili Cheese Burger, BBQ Bacon Burger
ali Curry Chicken Burger + mali pommes frites, ocvrti
Cebulni obrocki 4 kom ali gazirana pijac¢a 0,25 L)

GOVEDINA / BEEF
PB-Plant-hbased opcija
PB Whopper®
PB Whopper® Cheese
PB Double Whopper®
PB Triple Whopper®
PB Whopper Jr.°
PB Whopper Jr.° Cheese
Angry Whopper
PB Hamburger
PB Cheeseburger
BBQ Bacon Burger
Onion Burger
PB Chili Cheese Burger
PB Double Cheeseburger
PB Double Cheeseburger XXL
PB BigKing®
PB Big King® XXL
Bacon Deluxe
PB X-traLong Chili Cheese
Steakhouse
Steakhouse Jr.
Royal Beef
Royal Crunchy Chicken

PISCANEC / CHICKEN
PB-Plant-based opcija
Crispy Chicken®
Crispy Chicken Cheese X-treme
Chicken Deluxe
Long Chicken®
Long Chicken® Cheese
PB Vegan Royal
Angry Chicken
Curry Chicken Burger
PB King Nuggets X6 +1omaka / dip
PB King Nuggets X9 + 2 omaki/ dips
PB King Nuggets X20 + 3 omake / dips
Spicy Nuggets X6 + 1 omaka / dip
Spicy Nuggets X9 + 2 omaki / dips
Piséandje perutnic¢ke X6 / Chicken Wings X6
Piséandje perutnicke X9 / Chicken Wings X9

PRIGRIZKI/ SNACKS

small medium

King pommes frites 2,00€ 2,50€

Cebulni obrocki 6 ali9 / Onionrings 6 or 9
Chili Cheese Nuggets X6
Mozzarella Sticks 4 ali 8 kosov

King Snack Bucket
King Nuggets Bucket
Chicken Snack Bucket

Cenik velja od 1.1.2025.

6,00 €
6,50€
240€

L Menu +0,50€

$5,60€
6,60 €
8,10€
1040€
4,50€
5,00€
6,00€
1,90 €
1,90€
2,10€
2,10€
2,10€
4,70 €
8,30€
490€
8,20€
4,80€
6,50 €
6,70€
§,10€
840€
770€

XXL Menu +1,00€

Menu
8,60 €
9,60 €
ILIO€

13,40 €
7.50€
8,00€
9,00€

770€
1,30€
790€
1,20€
7.80€
9,50€
9,70€
8,10€
1,40€
10,70 €

LMenu +0,50€

490€
5, 10€
6,20€
5,00€
6,00€
5,00€
§;710€
2,10€
490€
5, 10€
840€
4,90€
5,10€
§,80€
710€

large
2,90€

3.,00€

3,50€

XXL Menu +1,00€

Menu
790€
8,10€
9,20€

8,00€
9,00€
8,00€
8,70 €

790€
8.10€

790€
8,10€

XXL
3,20€

3.50€
3,50€
6.40€

8,90€
1,90€
1,90€

Snack solata / Snack salad 2,50€
Have It Your Way solata / Have It Your Way salad 3,20€
Goveji zrezek / Beef patty / Plant-based + 240€
Long Chicken zrezek / Long Chicken patty / Plant-based + 2,00€
Sveza ali prazena &ebula (Fresh or roasted onion) / Jalapeno  + 0,20€
Slanina / Bacon slices + 0,80€
OTROSKI MENI / KIDS MENU
Hamburger, Cheeseburger, piséangjiali Plant-based medaljoni X4 5.20€

| Chicken or Plant-based Nuggets X4

(Mali King pommes frites ali Mala solata +0,25 L brezalkoholna
pijaca, 0,5 L voda ali Happy Day 0,2 L / Small King fries or Small
salad, 0,25 L soft drink, 0,5 L water or Happy Day 0,2 L). PBopcija
na voljo za Hamburger in Cheeseburger.

Omake / Dips 0,80€
Sladko-kisla, BBQ, curry, smetanova, ¢esnova omaka / sweet and

sour, BBQ, curry, cream, garlic sauce

Ketchup 0,60€
Majoneza / Mayonnaise 0,60 €
Plant-based / Goveji zrezek / Beef patty 4 1,60 €
Plant-based / Goveji zrezek / Beef patty 5 240€
Angus zrezek / Angus Beef patty 1S0g 3,00€
Sir rezina / Cheese slice 0,50€
Slanina / Baconslices 1,30 €
Solatni preliv / Salad dressing 0,80€

KING SLADICE / KINGDESSERTS

King Sundae (Soko, jagoda, karamela ali promo okusi) / (choco,
strawberry, caramel or promo toppings)

Kornet/Ice cream cone 2,10€
BK° Fusion (Oreo, jagoda, karamela ali promo okusi) / (Oreo,
strawberry, caramel or promo toppings) ?
Belgijski vafelj / Belgium waffel 2,50€

Belgijski vafelj s sladoledom / Belgium waffel with ice cream 3,50€
Hot Brownie / Blondie 2,50€
Hot Brownie / Blondie s sladoledom / with ice cream 3,50€
Mini palaéinke s sirupom / Mini pancakes with syrup 2,20€
Sladoled dodatna porcija / Ice cream additional portion 0,80€
Dodatni preliv / Additional topping 0,60€
HLADNE PIJACE / COLD DRINKS

Coca-Cola, Coca-Cola Zero 0,25L 2,00€
Fanta, Sprite, FuzeTea 040L 2,30€

050L 2,60€

o75L 3,50€
Voda gazirana ali negazirana / Water gas or natural 050L 2,50€
Pomaranéni ali jaboléni sok / Orange or apple juice 033L 2,50€
Pivo / Beer 0,50L 3,50€

L MENU (veliki King pommes frites ali ocvrti Eebulni obro&ki 6 kom in 0,5 L brezalkoholna pija¢a / large King fries or Onion Rings 6 pcs and 0,5 L soft drink)
XXL MENU (XXL King pommes frites ali ocvrti éebulni obrocki 9 kom in 0,75 L brezalkoholna pijaga / XXL King fries or Onion Rings 9 pcs and 0,75 L soft drink)

Storitev in davek sta vkljuéena v ceno. MoZne so spremembe v ponudbi proizvoda, Ze vnaprej hvala za razumevanje! Spostovani gostje, pisno pritozbo lahko oddate vodji izmene ali
na uprava-slo@marche-int.com. Denar prestejte takoj, kasnejsih reklamacij ne upostevamo. Prepovedano je tocenje in uzivanje alkoholnih pija¢ osebam, miajsim od 18 let. / All prices
include service charge, gratuity and tax. Change of offer is possible, thank you in advance for understanding. Dear guests, should you have any complaints please write them down and
bring them to the restaurant manager or send an e-mail fo uprava-slo@marche-int.com. Please count your money immediately. No refunds will be allowed. Serving and consumption of
alcoholic beverages is not allowed to persons under 18 years of age.



